quani ex ea polcrii prolcm legitiinam gc-

iierare. Undccimus, quoti qniciiniqiie co-

"iiovil nulilicc iixoreiii aliciiius, viverne
^ . '

.

....
marilo, si, posi niorlem maiili, lalis eani

(liical in u.\orem, minquam ex ea piolem

legitimam geiierabil. Isle eiiim ailiciiliis

iiidislincle et in onini casii inlclleclus non

(lislingiiendo, proni canonice ilislinguunl

Saxones, erroneus csl. Dnodecimus, quod

liaeres non leneauir de furio vel spolio

respondere perpatralo per illuni cui sur-

cedil in liaeredilale, quod erroneum esl

sallem in foro conscienliae. Terlinsdeei-

nins, quod quicnnique vip succinclns gla-

dio, clypeuni lenens, non jiolesl de ligno

vel lapide pollicis ulnam, quantum ad al-

liludinem, liabenle super dexlrarum scan-

dere, lalis non polest cedere, dimillere,

infeudare, nec eliani mohilia bona dare

polesl, sic quod isle cu.'ilodilus .sii qui

lalia posi niortem suam expectal. Quarlns

decimiis, quod nullus, sine licenlia suoruui

liaeredum el iudicio quod Saxoniae dici-

lur Enghedinghe^ poU'sl dare proprielalem

suam vel liomines suos, el si lalia darei

aliier liaeredes acquirerenl illa per iudi-

cium, ac si dans illa niortuus essel: isli

enim duo arliculi sunl erronei in quanlum

eleemosynas ci alia pielalis opera proliibeni.

§ 7. Nulli ergo omnino liominum liceal

cidusui..e
|,a„(. paginam noslrae reprobationis, dam-

nalionis, consiilulionis, mandali, volun-

lalis el requisilionis infringere etc.

Daluni Avenione, sexlo idus aprilis,

pontificalus noslri anno quarlo.

Dal. die 8 aprilis 1374, ponlif. anno iv.

XX.

Clerici illegilimi non admiUantur ad ca-

nonicalus el alia beneficia trium Eccle-

siarum patriarchalium de Urbe, absque

speciali Sedis Aposlulicae dispensalione.

SLlMM.MJRM

A sacris ravelur cnnonibus, ne illegilinii

ecclesiaslica ohlineanl beneficia. — I. Pro-

uo.MANUM An. C. 157'»

liiljjlio {de qua in riibiica). — 2. Irrilalio

secus atloruin. — 3. Exceplio prò aclu

ol)linenlil)us.

Gregorius episcopns servus servoram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

tllsi a sacris canonibus, ad decorem AsacriscHTc

Ecclesiarum el in desiccalionem illegili- n"e^l'legu'imi"e'c-

niorum nalaliuni, lain sancle qiiam jiro- '•«''"s''''» "''-

vide inhibilum demonstralur quod illegi- ci«.

lime nati, absque dispensalione canonica,

ail canonicalus el praebendas ac dignilales,

personalus el officia ani alia ecclesiastica

beneficia inliabiles babeanlur; boc in pa-

Iriarcbalibus Ecclesiis Urbis tanto dignius

convenit observari, quanto illae caeleras